Uzasadnienie
[bookmark: _GoBack]do Uchwały Nr 286/959/2023 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego z dnia 26 września 2023 r. 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego 
na 2023 r. 


Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 152 z dnia 19 września 2023 r. został zwiększony plan dotacji 
dla Komendy Powiatowej PSP w Wyszkowie o kwotę 44 016,00 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczeń funkcjonariuszom.

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - Pismem Ministra Finansów ST3.4752.11.2023.p z 15 września 2023 r. zostały przyznane środki z Funduszu Pomocy 
na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 
ust. 6 ustawy z dni 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 51 488,00 zł. W związku z powyższym zwiększa się plany wydatków:
- I LO w Wyszkowie – o kwotę 19 512,00 zł,
- ZS 1 w Wyszkowie – o kwotę 11 334,00 zł,
- CEZiU „Kopernik” w Wyszkowie – o kwotę 7 682,00 zł,
- SOSW w Wyszkowie – o kwotę 7 172,00 zł,
- ZSS w Brańszczyku – o kwotę 1 126,00 zł,
oraz dotację dla Specjalnego Ośrodka Wychowawczego Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Brańszczyku – o kwotę 4 662,00 zł.



Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków klasyfikacji budżetowej na wnioski:
- Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wyszkowie na kwotę 
91 601,00 zł, 
- Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wyszkowie na kwotę 7 992,46 zł, 
- Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie na kwotę 28 478,00 zł, 
- Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 1 w Wyszkowie na kwotę 1 257,00 zł,
- Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie na kwotę 1 276,00 zł,
- Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wyszkowie na kwotę 48,00 zł,
- Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności na kwotę 4 100,00 zł.

